[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2010 № 718-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 497-р «О ликвидации Управления социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 497-р «О ликвидации Управления социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского        городского округа от 24.06.2009 № 497-р «О ликвидации Управления социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, заменив в пункте 1 слова «30 апреля 2010 года» словами                «31 декабря 2010 года».
2. Направить настоящее решение  в газету «Град Петра и Павла» для официального опубликования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец